.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº 022/2018. CPL. Pregão Presencial nº 012/2018. O Município de Frei Miguelinho,

Pernambuco, torna público que foi REVOGADO o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2018 – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 012/2018, para AQUISIÇÃO DE TRATORES E IMPLEMENTOS (PATRULHA

MECANIZADA), CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NETE

TERMO DE REFERÊNCIA, conforme justificativa que acompanha o referido processo.

Frei Miguelinho/PE, 12 de fevereiro de 2019.

ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA

Prefeita